
Temeljem članka 8. i 25. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 
Republike Hrvatske (Narodne novine, broj 123/17), odgovarajućom primjenom članaka 6. i 13. 
Uredbe o osnivanju, sastavu, djelokrugu i načinu rada partnerskih vijeća (Narodne novine, broj 
103/15) te članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine, broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 13. prosinca 2022. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o osnivanju i  imenovanju članova

 Partnerskog vijeća Grada Pule-Pola

I

U Odluci o osnivanju i  imenovanju članova Partnerskog vijeća Grada Pule-Pola, 
KLASA:023-01/21-01/574, URBROJ: 2168/01-01-01-0019-21-44 od 26. listopada 2021. 
godine i u Odluci o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju članova Partnerskog vijeća 
Grada Pule-Pola, KLASA: 023-01/21-01/574, URBROJ: 2163-7-01-02-0242-22-39 od 14. 
lipnja 2022.godine, članak 3., mijenja se i glasi:

„U sastav Partnerskog vijeća imenuju se sljedeći članovi:

1. ANJA ADEMI, pročelnica Upravnog odjela za lokalnu samoupravu, lokalni koordinator za 
strateško planiranje Grada Pula-Pola; u slučaju spriječenosti IVA IVANČIĆ, voditeljica 
Odsjeka za strateško planiranje

2. VESNA SAJIĆ, pročelnica Upravnog odjela za financije i gospodarstvo; u slučaju 
spriječenosti IGOR FABRIS, voditelj Odsjeka za proračun i gospodarstvo

3. INGRID BULIAN, pročelnica Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša; u 
slučaju spriječenosti LORIS MOŠNJA, voditeljica Odsjeka za zaštitu okoliša

4. DAMIR PRHAT, pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav i upravljanje imovinom; 
u slučaju spriječenosti MARTINA ŠAJINA MIHOVILOVIĆ, pomoćnica pročelnika

5. IVANA SOKOLOV, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti i mlade; u slučaju 
spriječenosti MILJENKA NIKOLIĆ, savjetnica za predškolski odgoj i školstvo 

6. EMINA POPOVIĆ STERPIN, pročelnica Upravnog odjela za kulturu i razvoj civilnog 
društva; u slučaju spriječenosti JASMINA NINA KAMBER, savjetnica za kulturu

7. ROBI FUART, direktor Pula Herculanea d.o.o.

8. TOMISLAV JOSIPOVIĆ, direktor Pulapromet d.o.o.

9. BRANISLAV BOJANIĆ, direktor Pula Parking d.o.o.

10. DAVOR MIŠKOVIĆ, Techne udruženje inženjera; u slučaju spriječenosti RADOVAN 
JOKIĆ 



11. BRANIMIR RUŽOJČIĆ, TEMA d.o.o.; u slučaju spriječenosti KRISTINA BLAŠKOVIĆ

12. TOMISLAV JURETIĆ, tajnik Udruge ugostitelja Kvarnera i Istre;  u slučaju spriječenosti 
ROBERT TKALEC

13. JASNA JAKLIN MAJETIĆ, predsjednica Hrvatske gospodarske komore – Županijske 
komore Pula; u slučaju spriječenosti DAMIR SIROTIĆ

14. ZORAN STANČIĆ, Obrtnička komora Istre – Udruženje obrtnika Pula; u slučaju 
spriječenosti ESTER JURINOVIĆ

15. SANJA CINKOPAN KOROTAJ, direktorica Turističke zajednice Grada Pule; u slučaju 
spriječenosti MARINELA KOLIĆ

16. LELA TIJANIĆ, Sveučilište Jurja Dobrile u Puli; u slučaju spriječenosti KRISTINA 
AFRIĆ RAKITOVAC

17. IVICA FEDEL, Opća bolnica Pula

18. GORDANA DERANJA, Tehnomont d.o.o.; u slučaju spriječenosti ALEKSANDAR 
ŠURAN

19. MILENKO VIDULIN, Istarska kreditna banka d.d.; u slučaju spriječenosti MIRJANA 
TARTICCHIO 

20. GIANKARLO ŽUPIĆ, u slučaju spriječenosti DRAGAN RADOLOVIĆ

21. GORKA OSTOJIĆ CVAJNER, Cvajner d.o.o.; u slučaju spriječenosti TANJA MILIČIĆ, 
ravnateljica javne ustanove Pula Film Festival 

22. GORDANA JEROMELA KAIĆ, ravnateljica Istarskog narodnog kazališta-Gradskog 
kazališta Pula; u slučaju spriječenosti  NADIA BUŽLETA, ravnateljica Gradske knjižnice i 
čitaonice Pula 

23. IRENA BURBA, Udruga Zelena Istra; u slučaju spriječenosti DUNJA MICKOV

24. BREDA BIZJAK, Društvo arhitekata Istre - Società architetti dell'Istria; u slučaju 
spriječenosti HELENA ŠTERPIN

25. LORELLA LIMONCIN TOTH, pročelnica Konzervatorskog odjela u Puli za područje 
Istarske županije; u slučaju spriječenosti NATAŠA NEFAT

26. LORETTA MOROSIN, ravnateljica Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda; u slučaju 
spriječenosti  SAMANTA RADOŠEVIĆ.“.



II

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama“ Grada 
Pule.

KLASA:023-01/21-01/574
URBROJ:2163-7-01-01-0242-22-73
Pula, 13. prosinac 2022.

 

GRADONAČELNIK
       dr.sc. Filip Zoričić, prof.

Dostaviti:
1. Članovima Partnerskog vijeća,
2. Upravnom odjelu za lokalnu samoupravu Grada Pula-Pola,
3. Pismohrana, ovdje.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u članku 8. i 25. Zakona o sustavu 

strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske (Narodne novine, broj 
123/17), odgovarajućom primjenom članaka 6. i 13. Uredbe o osnivanju, sastavu, djelokrugu i načinu 
rada partnerskih vijeća (Narodne novine, broj 103/15) i članku 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(Službene novine, broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/2) kojim su utvrđene 
nadležnosti Gradonačelnika. 

 
II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 
Gradonačelnik Grada Pule-Pola, dana 26. listopada 2021. godine, donio je Odluku o 

osnivanju i imenovanju članova Partnerskog vijeća Grada Pule-Pola u svrhu sudjelovanja u 
izradi i provedbi Plana razvoja Grada Pule-Pola za razdoblje od 2022. do 2030. godine, 
utvrđivanja razvojnih prioriteta, predlaganja strateških projekata od značaja za razvoj Grada 
Pule-Pola, praćenja i vrednovanja njihove provedbe te obavljanja drugih poslova sukladno 
važećim zakonskim i podzakonskim propisima. sastav Partnerskog vijeća djelomično je 
izmijenjen Odlukom od 14. lipnja 2022. godine.  

Ovom Odlukom o izmjeni Odluke mijenja se, zbog proteka vremena, u jednom djelu 
sastav radne skupine u kojoj se sada nalaze, kao voditeljica Anja Ademi, pročelnica Upravnog 
odjela za lokalnu samoupravu, ujedno lokalna koordinatorica za strateško planiranje Grada Pule, 
a u slučaju njezine spriječenosti Iva Ivančić, voditeljica Odsjeka za strateško planiranje. Vesna 
Sajić, pročelnica Upravnog odjela za financije i gospodarstvo; u slučaju spriječenosti  Igor 
Fabris, voditelj Odsjeka za proračun i gospodarstvo. Slavica Jelovac, pročelnica Upravnog 
odjela za opću upravu i mjesnu samoupravu; u slučaju spriječenosti Davor Sebastijan, voditelj 
Odsjeka za informatiku. Ingrid Bulian, pročelnica Upravnog odjela za prostorno planiranje i 
zaštitu okoliša; u slučaju spriječenosti Loris Mošnja, voditeljica Odsjeka za zaštitu okoliša. 
Damir Prhat, pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav i upravljanje imovinom; u slučaju 
spriječenosti Martina Šajina Mihovilović, pomoćnica pročelnika. Ivana Sokolov, pročelnica 
Upravnog odjela za društvene djelatnosti i mlade; u slučaju spriječenosti Miljenka Nikolić, 
savjetnica za predškolski odgoj i školstvo. Emina Popović Sterpin, pročelnica Upravnog odjela 
za kulturu i razvoj civilnog društva; u slučaju spriječenosti Jasmina Nina Kamber, savjetnica za 
kulturu. Robi Fuart, Pragrande d.o.o. Tomislav Josipović, direktor Pulapromet d.o.o. Branislav 
Bojanić, direktor Pula parking d.o.o. Davor Mišković, Techne udruženje inženjera; u slučaju 
spriječenosti Radovan Jokić;  Branimir Ružojčić, TEMA d.o.o.; u slučaju spriječenosti Kristina 
Blašković. Tomislav Juretić, tajnik Udruge ugostitelja Kvarnera i Istre;  u slučaju spriječenosti 
Robert Tkalec, Jasna Jaklin Majetić, predsjednica Hrvatske gospodarske komore – Županijske 
komore Pula; u slučaju spriječenosti Damir Sirotić. Zoran Stančić, Obrtnička komora Istre – 
Udruženje obrtnika Pula; u slučaju spriječenosti Ester Jurinović. Sanja Cinkopan Korotaj, 
direktorica Turističke zajednice Grada Pule; u slučaju spriječenosti Marinela Kolić. Lela Tijanić, 



Sveučilište Jurja Dobrile u Puli; u slučaju spriječenosti Kristina Afrić Rakitovac. Ivica Fedel, 
Opća bolnica Pula. Gordana Deranja, Tehnomont d.o.o.; u slučaju spriječenosti Aleksandar 
Šuran. Milenko Vidulin, Istarska kreditna banka d.d.; u slučaju spriječenosti Mirjana Tarticchio 
. Giankarlo Župić, u slučaju spriječenosti Dragan Radolović. Gorka Ostojić Cvajner, Cvajner 
d.o.o.; u slučaju spriječenosti Tanja Miličić, ravnateljica javne ustanove Pula Film Festival. 
Gordana Jeromela Kaić, ravnateljica Istarskog narodnog kazališta-Gradskog kazališta Pula; u 
slučaju spriječenosti  Nadia Bužleta, ravnateljica Gradske knjižnice i čitaonice Pula. Irena 
Burba, Udruga Zelena Istra; u slučaju spriječenosti Dunja Mickov. Breda Bizjak, Društvo 
arhitekata Istre - Società architetti dell'Istria; u slučaju spriječenosti Helena Šterpin. Lorella 
Limoncin Toth, pročelnica Konzervatorskog odjela u Puli za područje Istarske županije; u 
slučaju spriječenosti Nataša Nefat. Loretta Morosin, ravnateljica Dnevnog centra za 
rehabilitaciju Veruda; u slučaju spriječenosti  Samanta Radošević. 

 
 

         III PRIJEDLOG AKTA 

          Prijedlog Odluke je dostavljen u prilogu. 

 
         IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 

Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati financijska sredstva u Proračunu Grada 
Pule. 
 
 

      PROČELNICA 
            Anja Ademi, mag.fin. 

 
 


